
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
NS 
NS 

Num. 
1 

131 
444 
40 

100 
44 

331 
2 

70 
121 
999 
235 
382 
46 
94 

121A 
293 

3 
888 
30 
14 
65 

821 
61 

406 
6 

608 
5 

Nome 
Peverieri  Graziano 
Pomente Mirko 
Di Bari Daniele 
Annibaldi Giovanni 
Siroti Alessio 
Goffredi Andrea 
Sallicati Corrado 
Mencarelli Giacomino 
Piciucchi Mario 
Meo Carmelo 
Zanchi Marco 
Ventura Rocco 
Barberini Stefano 
Salico Gianfranco 
Leonardi Aldo 
Ignatov Plamen 
Colozza Massimiliano 
De Santis Marco 
Ayroldi Fausto 
Del Prete Giuseppe 
Cappuccio Carlo 
Fiorentino Gennaro 
Rosi Daniele 
Porciani Roberto 
Romaniello Fabio 
Bucci Manuelo 

Francucci Mario 
Benco Marco 

Motoclub/Team 
A. Fagioli 
Rignano - Flaminio
Cerbone 
Wyss Motorsport T
Wyss Motorsport T
Derapassion Biker
Cerbone 
Carpediemoffroad
Tuscia Racing 
Santa Marinella Ra
Wyss Motorsport T
Milani 
Milani 
Biagioli Racing Tiv
Wyss Motorsport T
Wyss Motorsport T
Milani 
Rignano - Flaminio
Wyss Motorsport T
Dirty Bikers 747 R
Milani 
Cianfrocca 
Santa Marinella Ra
Milani 
Caerevetus 
Dirty Bikers 747 R

Wyss Motorsport T
D'Ippolito Racing 

Classe 
MX2 Veteran O40 

MX1 Veteran O40 

MX2 Veteran O40 

MX1 Superveteran 

MX2 Veteran O40 

MX2 Superveteran 

MX2 Superveteran 

MX1 Master Veteran 

MX2 Superveteran 

MX2 Superveteran 

MX2 Superveteran 

MX2 Superveteran 

MX1 Master Veteran 

MX1 Master Veteran 

MX1 Veteran O40 

MX1 Superveteran 

MX1 Veteran O40 

MX2 Master Veteran 

MX1 Master Veteran 

MX2 Superveteran 

MX2 Master Veteran 

MX1 Superveteran 

MX1 Veteran O40 

MX1 Master Veteran 

MX1 Superveteran 

MX2 Veteran O40 

MX1 Master Veteran 

MX2 Veteran O40 

Marca 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Honda 
KTM 
Yamaha 
Honda 
Yamaha 
Kawasaki 
KTM 
Honda 
KTM 
Honda 
Honda 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
Kawasaki 
KTM 
Kawasaki 
Honda 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
Suzuki 

Maico 
KTM 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
5 
5 

Tempo Totale 
20:52.520 
21:02.800 
21:06.818 
21:08.224 
21:18.317 
21:19.496 
21:33.071 
21:33.513 
22:10.729 
22:55.432 
23:00.913 
23:08.188 
23:12.377 
23:16.111 
23:22.238 
23:24.096 
20:56.140 
21:54.606 
22:02.493 
22:14.369 
22:36.516 
22:47.910 
23:05.427 
23:15.406 
11:45.993 
13:56.942 

Punti 
250 
250 
210 
250 
170 
250 
210 
250 
170 
140 
120 
110 
210 
170 
210 
210 
170 
250 
140 
100 
210 
170 
140 
120 
140 
140 

0 
0 

Tempo Migliore 
2:16.650 
2:17.896 
2:18.026 
2:20.596 
2:19.410 
2:20.684 
2:20.708 
2:21.849 
2:26.022 
2:29.784 
2:31.872 
2:31.571 
2:33.129 
2:33.002 
2:32.329 
2:34.747 
2:34.728 
2:33.906 
2:42.924 
2:40.946 
2:44.650 
2:29.408 
2:47.099 
2:47.941 
2:21.146 
2:37.484 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.280 

Velocità  Media 

42,682 

Miglior tempo sul giro

2:16.650 

Velocità Migliore 

43,469 

Giro Migliore di 

1 - Peverieri  Graziano 

Stampato: 16/09/2018 16:37:24 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Mirko Paris 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

6^ C. Reg. Lazio FMI MX 2018 
Veteran 

Seconda Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:28:25 

Crossodromo Borgo S. Maria 1,650 km 

16/09/2018 14:40 

6^ Prova C. Reg. Lazio FMI MX - 16/09/2018

MC LAZIO RACING


